ἐπισημοί, aut eques appellabitur equitis censum in bonis habens, sicuti Iuliana
 lis Crispinus satyra 4, iam princeps equitū. Horatianus Menas, sedibusq̄ ma-
 gnis in primis eques Othone cōtempo sedet, & Anthemion apud Pollucem
 lib. 8. Quid Artemidorus? *ἰστέον γὰρ ἰλαστικῶν τῶν ἐστὶν πάλαι ἱερῶν. διαπονεῖται
 γὰρ ἰστέον. ἀργαλὸς δὲ ἐστὶν. ἰστέον* iam non solum laute ac splendide uerum etiam pro-
 fusis sumptibus ac luxuriose uiuens tyrannorum seiquipedalibus nominibus
 uocabitur qualia sunt Ariobarzanes, Pyrgopolinices, aliaq̄ ex Plauto trita, πᾶ
 γωνυ αὐτῆ uidetur ridiculū gratia καὶ ἰουδαίῳ inseruisse, nisi forte Stephanum
 quod aliquando olitor fuerit detideat ad Varenum in uerbo *διουρακωραυρῶ*
ἐστὶν. nec διουρακωραυρῶν ἀδελφῶν absurdum esset. *ὅτι δὲ ἐργασασθῆναι* in omnibus for-
 tis & macellis in quibus aut olera uendidit quondā aut ipse nuper obsonia em-
 pitabat. *μὴν*. Stephanus ab omnibus qui primi eius nominis oblitisci nō pos-
 sunt uocatur. hi fortasse sunt coqui, laniones, factores, atq̄ alij id genus homi-
 nes. *ἀστρονομία* *ἄστρον*. Astrologi genethiologi. Planetarios uocat D. Augustinus.
μῆτι. infernum iudicem. *ὡς ἰστέον ἰστέον. εἰς*. Niceratus ante. *εἰσὶν τῆς χειρὸς μὲ
 γὰρ πάλαι ἰστέον. ἀδελφῶν. πάλαι*. terræ. *ὅφθαλμοι*. uidebis. *ἐλκεν*. haeri. *ἐγκέφαλος*. in ulnis.
ἐπιπέλας. *ἐπιπέλας* καὶ *ἰστέον*. Cleantē & Zenonem philosophos. Suidas & Laer-
 tius. *ὡς ἰστέον*. ad inferos profectios. *ἐπιπέλας*. *ἐπιπέλας* καὶ *ἰστέον*. alij, pera
 in qua panis & lagena. *πάλαι*. lex est duodecim tabularum: Hominem mor-
 tuum in urbe ne sepelito neue urito. credo uel propter ignis periculum. quod
 uero addit, ne ue urito indicat non qui uratur sepeliri, sed qui humetur. Sepul-
 tos in urbe puto aut eos quibus hoc ante hanc legem uirtutis causa tributum
 quod eorum posterū iure tenerent, aut eos qui hoc eodem nomine soluti legi-
 bus consecuti sunt, nōnulli de imperatoribus & uirginibus Vestalibus, quod
 legibus non tenerentur, idem censent. Existimantur forte ueteres si intra po-
 merium cuiuscumq̄ tumulus foret, huiusmodi feralibus contaminari sanctum
 municipiorum ius, pollutiq̄ urbis genium aut retro caduuerum odore pestilen-
 tia aere affici. nullum quoq̄ Solonis axones sepulchrū in urbē admiserē. Hinc
 Seruius Sulpitius apud Ciceronem. Ab Atheniensibus locū sepulchre intra ur-
 bem ut darent impetrare nō potuit, quod religione se impeditū dicerēt, nec ta-
 men id antea cuiquam concesserant. nec Sicyoniū. Plutarchus in Arato. *ὅτι
 εἰσὶν ἐπιπέλας καὶ ἰστέον ἀδελφῶν τῶν ἰστέον. ἰστέον δὲ ἐπιπέλας ἀδελφῶν τῶν
 ἰστέον*. nec ut opinor praeter paucos reliqua Graecia nisi religionis aut uirtutis
 ergo. *ἰστέον ἰστέον*. Hoc nihil ad sacrū os, sed ad sepulchrorū religionē pertinet,
 quae multa iura complectebatur ut ostendit Cicero in legibus. ad de mortuos et
 sitos olim sacros habitos, quōrum sacra sunt etiā sepulchra, nec illa mouere fas
 erat. Euripides in Iecid. *ὅτι καὶ ἰστέον ἰστέον ἀδελφῶν τῶν ἰστέον*. Et. *τύμβος δὲ ἰστέον*. Pli-
 nius lib. 2. cap. 62. Caeterum quod iudicū genus sic *ἐπιπέλας* declarat in episto-
 la Centoni nuptiali praefixa Aufonius, ex quo apud Tranquillum in Octauio ta-
 lis aut officulis non xytho nec ocellatis legere malim. *τὸ γλῶσσον*. Haec quae me-
 morauit insculpta, panis, lagena, corona. *καὶ ἰστέον*, ossa post obitū. *ἀδελφῶν τῶν ἰστέον*.
 quae male uidet. *ἀδελφῶν τῶν ἰστέον*. singit sibi à muliere saga aut prostituta ti-
 mere, quae illi desiderij poculis amatoriamq̄ uenenū temperauit, calycesq̄ in-
 fecerit. Romanū certe quam impudicam iudicant eam ueneficū quoq̄ dam-
 natam existimabant. si angenda autem ideo sua pocula esse admonet, quod mi-
 nus capacia sint quam ut in his comestationibus indulgentes homines bibere
 conueniat. *ἀδελφῶν τῶν ἰστέον* anni 37. *καὶ ἰστέον ἀδελφῶν τῶν ἰστέον*. mediam aetatem transegit. *ὅτι
 πάλαι*. amor. *ὅτι ἰστέον*. sigillium. *ἢ ἀδελφῶν τῶν ἰστέον*. curas non singulari, ἢ *καὶ ἰστέον*